
Statutární město 
         KLADNO

Kontaktní spojení: Tel: +420 312 604 625 Email: jaroslav.fridrich@mestokladno.cz
Fax: +420 312 687 731 Web: http://www.mestokladno.cz

Strana č.: 1

ROZHODNUTÍ
Odbor dopravy a služeb Magistrátu města Kladna jako věcně a místně příslušný silniční správní 
úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodl    t a k t o:
podle § 24 zákona č. 13/1997 Sb., se Policii ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského 
kraje, Územní odbor Rakovník, Dopravní inspektorát, sídlem Rakovník,

p o v o l u j e
uzavírka silnice 

- II/236 v km 32,480 až 34,168, tj. úsek od okružní křiž. se sil. III/23623 (Lány – 
Vašírov) po okružní křiž. se sil. II/606 v obci Stochov-Slovanka, 

- II/236H v km 1,230 až 2,053, tj. úsek v obci Lány, od křiž. s MK ul. Ke Hřbitovu po 
okružní křiž. se sil. II/236 směr Stochov,

- III/23623 v km 0,000 až 0,384, tj. úsek v obci Lány od křiž. s II/236H po křiž. 
s MK ul. Ke Hřbitovu, 

z důvodu bezpečnostních opatření při státní návštěvě sídla prezidenta republiky, a
n a ř i z u j e  

objížďku;
za podmínek:
1. Uzavírka se povoluje na dobu:   28.3.2016 od 7:00 hod do 23:00 hod.
2. Délka a popis uzavírky:        1,688 km, 0,823 km, 0,384 km

Neprůjezdný bude vždy vymezený úsek s bezpečnostním opatřením.
3. Délka a popis objížďky:           2,230 km

Objížďka bude vedena ve směru staničení sil. II/236, z obce Lány po MK ul. Ke Hřbitovu, sil. 
III/23623 přes obec Vašírov, a sil. II/606, na původní trasu, obousměrně.

4. Linková osobní doprava bude po dobu uzavírky vedena po nařízené objížďce. 
Za aut. zast. „Stochov, Slovanka I“ (na sil. II/236 - u mostu) bude náhradou obsloužena aut. 
zast. „Stochov, Slovanka II“ (na sil. II/606 – před hotelem).  
Dopravce zajistí informovanost řidičů o uzavírce, objížďce a souvisejících opatřeních, a oznámí 
cestujícím změny v linkové dopravě stanoveným způsobem. 

5. Dopravní značení uzavírky a objížďky bude provedeno podle stanovení přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích Magistrátu města Kladna, odboru dopravy a služeb. 
Neprodleně po skončení prací bude dopravní značení odstraněno.

6. Uzavřené úseky budou po celou dobu akce řádně zabezpečeny z hlediska předmětného zájmu.
7. Dotčené obce zajistí informovanost občanů o uzavírce a objížďce, a o úpravách v linkové 

dopravě, v místě obvyklým způsobem.

ADRESA PRACOVIŠTĚ:
Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb
nám. 17. listopadu 2840
272 52 KLADNO

DORUČOVACÍ ADRESA:
Magistrát města Kladna
nám. Starosty Pavla 44
272 52 KLADNO

Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb

Č. jednací:
ODaS/633-2/15/280

Vyřizuje:
J. Fridrich
pov.č. T-2/2006-ODaS

Kladno:
21. března 2016



Statutární město 
         KLADNO

Kontaktní spojení: Tel: +420 312 604 625 Email: jaroslav.fridrich@mestokladno.cz
Fax: +420 312 687 731 Web: http://www.mestokladno.cz

Strana č.: 2

8. Za dodržení podmínek zodpovídá: Policie ČR, DI Rakovník, sídlem Rakovník, Dukelských 
hrdinů 2319, kont.: 974 880 250,

Účastníci řízení:  Policie ČR, DI Rakovník, sídlem Rakovník, Dukelských hrdinů 2319;
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., sídlem Praha 5, 
Zborovská 11;
Obec Lány, sídlem Lány, Masarykovo nám. 9; 
Město Stochov, sídlem Stochov, J.Šípka 486;

Odůvodnění
Dne 16.3.2016 byla u zdejšího úřadu podána žádost o povolení uzavírky úseků silnice II/236, 
II/236H a III/23623, z důvodu bezpečnostních opatření při státní návštěvě sídla prezidenta 
republiky.
Souhlas vlastníka silnice, s uzavírkou a objížďkou byl vydán 21.3.2016, souhlas Policie ČR, DI 
Kladno byl vydán na základě posouzení předloženého návrhu přechodné úpravy provozu dne 
21.3.2016, souhlas obce Lány byl vydán dne 21.3.2016. 
Silniční správní úřad po posouzení žádosti a doložených podkladů se skutečnostmi, které jsou 
správnímu orgánu známy, dospěl k tomuto závěru:
Vzhledem k rozsahu a významu opatření je pro zajištění bezpečnosti nezbytné úplné vyloučení 
provozu z uvedených úseků silnic. Jedná se o úsek silnice s provozem odpovídající kategorii, ale 
v době uzavírky (státní svátek) s provozem odpovídajícím pouze místnímu významu. Objízdná trasa 
z hlediska dopravně technického a stavebního uspořádání odpovídá převáděnému provozu. Protože 
byly splněny zákonné podmínky, rozhodl zdejší úřad podle § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, tak jak je ve výroku tohoto rozhodnutí uvedeno.
Nebudou-li dodrženy podmínky tohoto rozhodnutí, silniční správní úřad rozhodne o odnětí povolení. 
Magistrát města Kladna odbor dopravy a služeb může stanovené podmínky pozměnit nebo doplnit, 
bude-li to vyžadovat důležitý veřejný zájem.

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení, ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, odboru dopravy, prostřednictvím odboru dopravy a služeb Magistrátu města 
Kladna.
Odvolání nemá odkladný účinek (§ 24 odst. 4 zákona č.13/1997 Sb.).

V Kladně dne 21. března 2016

 „otisk úředního razítka“

Jaroslav Fridrich
pov.č.  T-2/2006-ODaS

Vydání tohoto rozhodnutí nepodléhá uhrazení správního poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb.

Obdrží:
1. Policie ČR, DI Rakovník, Rakovník, Dukelských hrdinů 2319
2. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Praha 5, Zborovská 11
3. Obec Lány, Lány, Masarykovo nám. 9 
4. Město Stochov, Stochov, J. Šípka 486

Na vědomí:
5. Policie ČR, DI Kladno
6. ČSAD MHD Kladno a.s.
7. ANEXIA s.r.o, Rakovník 



Statutární město 
         KLADNO

Kontaktní spojení: Tel: +420 312 604 625 Email: jaroslav.fridrich@mestokladno.cz
Fax: +420 312 687 731 Web: http://www.mestokladno.cz

Strana č.: 3

8. Správa pražského hradu 
9. Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje, Kladno
10. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje


		2016-03-21T14:42:19+0000
	Fridrich Jaroslav
	Konverze dokumentu




